车辆转让协议书最新
甲方：
地址：
电话：传真：
乙方：
身份证：电话：
地址：
根据《____×旧机动车辆交易管理规定》及相关法规，甲乙双方就下列机动车辆的买卖交易达成如下协议：
一、车辆基本资料：
车辆型号：捷达fv7160cix车牌号码：
发动机号：车架号码：
初次登记日期：__年1月驾驶位置：5座
车身颜色：白色使用燃料：汽油
二、甲方保证该车来源合法，资料与车管所档案相符。
三、车辆具有以下证件和备件：
a、行驶证：□正本□副本b、购置附加税：□收据□完税证明
b、原车发票：□有□无d、机动车登记证书：□有□无
e、养路费：有效期至年月日f、车船税：有效期至年月日
g、钥匙套h、备用工具：□备胎□千斤顶
i、其他：
四、成交价：人民币(大写)陆万陆仟元整元(￥66000.00元)
五、付款方式
□本协议签定后一次